Brf. Nio Langor

Till: Alla medlemmar i bostadsrattsféreningen Nio Langor
Fran: Styrelsen Brf. Nio Langor
Datum: 2015-12-18

Ekonomi och budget

Styrelsen raknar med att dven i ar fa ett forhallandevis stort underskott.
Orsaken till detta ar kostnaden for dréneringen. Den totala kostnaden for
draneringen ar 2014 och 2015 har uppgatt till ca 8,4 mkr. Det har varit mycket
omfattande arbeten dér dven gangvéagarna asfalterats om.

Budgeten for 2016 &r beslutat. Forutom I6pande kostnader har vi budgeterat for
ett par stambyten, vissa radonatgarder samt en del underhallsarbeten. Nagra
avgiftsforandringar for bostadsréatten ar f.n. inte aktuella.

Radon

Arbetet med radonfragorna fortsatter. Endast 18 av vara 84 hus har
radonvarden som Gverstiger 200 bg/m3. Arbetet ar nu i forsta hand inriktat pa
att forse ett antal radhus med ytterligare friskluftsventiler for att 6ka luftflodet.
Detta bor leda till att radonhalten sanks under 200 bg/m3. Nér installationen &r
klar kommer nya métningar att ske for att folja upp resultatet.

P-plats

Som tidigare meddelats hojs avgiften for parkeringsplatserna fran den 1 januari
2016. En plats utan el kostar da 300 kr/manad och en plats med el-stolpe 450
kr/manad. De sju P-platserna vid Holbergsgatan 169 har nu forsetts med el-
stolpe.

Ni som &nnu inte meddelat era kontaktuppgifter i form av mejladress och
mobil-nr ombeds vanligen att gora det till Kjell Andersson (Kjell har hand om
parkeringsfragorna) kjell.andersson@ptj.se (Kjell bor pa Bg 139). Detta galler
alla som har en P-plats och alla som star i ko for en p-plats.

Rensa lovfallorna och stang av utevattnet, tack!

Stuprdren pa entrésidan har sjalvrensande lovfallor, och behéver bara ses till da
och da. Lovfallorna pa sodersidan/tradgardssidan maste dock var och en sjalv
regelbundet rensa sa att regnvatten kan passera utan problem.

Ni som har utevatten och som annu inte stdngt av det, var vanlig och gor det
snarast. Frysskador kostar mycket pengar . . . . .
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Langoansvariga

Varje langa har en s.k. langoansvarig. Uppgiften for de langoansvariga:

- Att halla ett vakande 6ga pa vad som kan behdva lagas/atgardas i/runt
langan och gora felanmalningar till styrelsen samt uppmarksamma andra
handelser som kan ha betydelse for foreningen och vara radhus

- Attt ta ett varv i kéllargangen da och da och kontrollera att allt verkar vara i
sin ordning

- Att fungera som snabb kontaktlank mellan styrelsen och medlemmarna i
respektive langa

- Att ta initiativ i langan till sddant man behdver samrada om (sasom att
regelbundet halla kallartrapporna rena fran 16v och sno, sa att stopp i
brunnen undviks).

Vem ar langoansvarig?

Langa 1 (Hg 151-169) Martin Aadalen martin.aadalen@gmail.com
Langa 2 (Hg 171-189) Johan Anderberg johannilsanderberg@gmail.com
Langa 3 (Hg 191-209) Astrid Eklund astrid.eklund@comhem.se

Langa 4 (Hg 184-202) Anna Allergren anna@mediabolaget.com

Langa 5 (Bg 39-49) Henryk Akesson henryk.akesson@comhem.se
Lénga 6 (Bg 53-71)  Anita Kjellén anita.kjellen@gmail.com

Langa 7 (Kpl 19-41)  Bjorn Onfelt bjorn.onfelt@ki.se

Langa 8 (Bg 131-149) Kjell Andersson kjell.andersson@ptj.se

Langa 9 (Bg 153-163) Erik Ek erik.lars.ek@gmail.com

GOD JUL OCH GOTT NYTT AR 2016!

STYRELSEN

Ledamoter:

Astrid Eklund, ordférande  astrid.eklund@comhem.se 070-5700039
Forsaljning av brf-radhus, maklarinfo,

medlemsinfo, mark/gréna ytor

Goran Sundin, vice ordférande goran.sundin@riksbyggen.se 076-1413505
Drénering, fastighetsunderhall, radon

Johan Gustavsson, kassér  johan.x.gustavsson@gmail.com 070-9972046
Avgifter, ekonomi

Jonas Norén, sekreterare jonas.noren@norcon.se 0703-572656
Arkiv
Henryk Akesson, ledamot  henryk.akesson@comhem.se 070-5603003

Badrumsrenovering, drénering,
vatten, avlopp, el, vrme

Suppleanter:
Frida Billstrom, suppleant  billstromfrida@gmail.com 072-3957959
Klotter, nycklar, renhallning

Cecilia Ekholm, suppleant  ekholmcecilia@hotmail.com 0701-704343
Eldstader
Anna Tammelin, suppleant anna.tammelin@hotmail.com 0722-520162

Brandskydd
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